Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

17.04.2008     279    №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_17.04.2008     №  279_

г. Мариинский  Посад

О создании оргкомитета для подготовки
и проведения республиканских финальных
игр «Зарница» и «Орленок»

         В целях активного содействия организованному проведению республиканских финальных игр юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» на территории Мариинско-Посадского района с 28 июня по 1 июля 2008 года                    п о с т а н о в л я ю :

создать оргкомитет в следующем составе:

	Борисов Н.Н.
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района (председатель оргкомитета)

	Смирнова Л.Г.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района (заместитель председателя оргкомитета)

	Антонов А.А.
	-
	начальник ОВД по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	Архипов А.М.
	-
	глава Приволжского сельского поселения (по согласованию)

	Баранова О.А.
	-
	ведущий специалист-эксперт по охране окружающей среды отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района

	Дмитриев И.С.
	-
	заместитель военного комиссара Чебоксарского и Мариинско-Посадского районов (по согласованию)

	Иванов В.Л.
	-
	главный врач МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница»

	Иванова О.Л.
	-
	главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации района

	Кадушкина Р.В.
	-
	директор Марпосадского лесничества (по согласованию)

	Кириллов В.В.
	-
	начальник отдела информатизации администрации района

	Колесов О.Ю.
	-
	директор МОУ «Приволжская средняя общеобразовательная школа»

	Молодов П.А.
	-
	начальник ПЧ № 34 (по согласованию)

	Мочалова В.В.
	-
	директор центральной библиотеки (по согласованию)

	Николаев С.А.
	-
	старший инспектор центра ГИМС МЧС России по ЧР Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	Почемов Р.В.
	-
	председатель Октябрьского райпо (по согласованию)

	Сапожников А.В.
	-
	начальник отделения Госпожнадзора по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	Смирнова О.Ю.
	-
	главный специалист Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Цивильском районе (по согласованию)

	Степанов Ю.Г.
	-
	директор ООО «Сундырь» (по согласованию)

	Терентьев В.П.
	-
	начальник РЭС (по согласованию)

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела организационной работы администрации района

	Филинов Г.М.
	-
	заместитель начальника отдела культуры и социального развития администрации района

	Хамидуллина Т.А.
	-
	начальник отдела культуры и социального развития администрации района

	Шолин В.В.
	-
	начальник отделения ГИБДД по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И. Челейкин